
Uchwała Nr LXI/709/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

 

 

  

w sprawie opinii dot. wprowadzenia dwóch progów zwalniających w ciągu ulicy 

Przewóz w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c  uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie  wprowadzenie dwóch progów  

zwalniających prędkość w celu poprawy bezpieczeństwa. 

 

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
      Przewodniczący  

      Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

      Jacek Bednarz 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

z dnia 13.08.2018, znak: TZ.6101.4.2118.2018 
 

      Przewodniczący  

      Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

             Jacek Bednarz 


